
 

 

 

 

 

PUBLICAÇÃO DE RESULTADO 

 

A Comissão Permanente de Licitações, da Prefeitura Municipal de Lagoa do Piauí, 

Estado do Piauí, na conformidade da Lei nº 8.666/93 de 21 de junho de 1993, Art. 16, no uso de 

suas atribuições legais: 

 

RESOLVE: 

INFORMAR RESULTADO 

 

TOMADA DE PREÇO Nº 01/2021 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA IMPLANTAÇÃO DE 

MELHORIAS SANITÁRIAS DOMICILIARES – MSD, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO 

MUNICIPIO DE LAGOA DO PIAUÍ – PI. 

 

VENCEDOR: WCFILHO CONSTRUÇÕES, LOCAÇÃO, SERVIÇOS E PROJETOS, CNPJ Nº 

30789675/000132 

VALOR MENSAL: R$ 197.574,89 (cento e noventa e sete mil quinhentos e setenta e quatro reais 

e oitenta e nove centavos). 

Para efeito de intimação e ciência dos interessados (vide art. 109 da Lei Federal 8.666/93). 

Lagoa do Piauí- PI, 14 de maio de 2021. 

 

___________________________________ 

- Presidente da Comissão de Licitações- 

 

 

 

 

 


